
Deň vydania: 15.11.2024Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 222/2024

K060545

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Žigo Zoltán

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Galanta 0, 924 01 Galanta

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 15.06.1959

Obchodné meno správcu: VGD Recovery k.s.

Iné zverejnenieDruh podania:

Krajinská 32, 921 01 Piešťany

Spisová značka správcovského spisu:

VÝZVA NA PREDLOŽENIE INDIKATÍVNEJ CENOVEJ PONUKY V RÁMCI URČENIA ZÁUJMU O KÚPU 
NEHNUTEĽNOSTÍ

VGD Recovery k.s, Krajinská 32, 921 01 Piešťany, IČO: 53 353 943, zapísaná v OR OS TT, Odd. Sr, Vl. č. 
10152/T, značka správcu S2029 ustanovená za správcu (ďalej len „Správca“) majetku úpadcu Zoltán Žigo, 
narodený 15.06.1959, trvale bytom Galanta, 924 01 Galanta, podnikajúci pod obchodným menom Zoltán 
Žigo, IČO 53 595 629, s miestom podnikania Dolnosecká 4012/19, 943 04 Obid, s ukončenou 
podnikateľskou činnosťou ku dňu 14.12.2023, sp.zn.: 60OdK/31/2024 (ďalej len „Úpadca“) vyzýva na 
predloženie indikatívnej cenovej ponuky za účelom určenia záujmu o kúpu majetku dlžníka zapísaného vo 
všeobecnej podstate majetku dlžníka ako nehnuteľnosti:

 

POZEMKY:

por.č. Druh pozemku štát Obec katastrálne územie číslo LV parc. č. výmera v m2 Podiel úpadcu Súpisová hodnota v €

1 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1199 1009 757 1/40 32,17

2 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1200
3496
 3497

5966 1/30 338,07

3 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1201 1204 2168 1/120 30,71

4 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1202 1058 950 1/480 3,36

5 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1203
1327/10
1328/9

4435 1/60 125,66

6 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1204

3326
3327
3583
3584

14124 1/240 100,05

7 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1245
1643
3239/7
3644

9977 7/140 848,05

8 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1286 2742 2849 357/5040 343,07

9 Záhrada SR Galanta Váhovce 1607 971 191 1/40 8,12

10 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1729 970/2 532 1/40 22,61

11 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1732 1203 611 1/120 8,66

12 Orná pôda SR Galanta Váhovce 1733

992/1
993
1056
1057

6495 1/480 23,-

13 Orná pôda SR Galanta Váhovce 2337
1708/3
1709

3071 1/240 21,75

14 Orná pôda SR Galanta Váhovce 2338
2621
2622

7489 1/240 53,05

15 Orná pôda SR Galanta Váhovce 2339
2484/2
 

9351 1/240 66,24

16 Orná pôda SR Galanta Váhovce 2885 3005 1126 1/40 47,86

17 Orná pôda SR Galanta Váhovce 2889 3688 5226 1/60 148,07

18 Orná pôda SR Galanta Váhovce 2892

3401/3
3401/201
3402/3
3402/201
3403/201

12545 1/240 88,86

3488

60OdK/31/2024Spisová značka súdneho spisu:

60OdK/31/2024 S2029

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Trnava

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 15.11.2024Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 222/2024

19 Orná pôda SR Galanta Váhovce 2893
3488
3489

6295 1/40 267,54

20 Orná pôda SR Galanta Váhovce 2894 3582 5557 1/240 39,36

 

Podmienky indikatívnej cenovej ponuky za účelom stanovenia hodnoty nehnuteľností dlžníka:

 

1) Indikatívna cenová ponuka sa predkladá písomne, a to osobne alebo doporučenou zásielkou na adresu 
kancelárie Správcu, t. j. na adrese VGD Recovery k.s, Krajinská 32, 921 01 Piešťany, v jednej neporušenej 
zalepenej obálke s výrazným označením "INDIKATÍVNA CENOVÁ PONUKA – konkurz

 60OdK/31/2024", do 10.12.2024 do 10,00 tak, aby bola doručená najneskôr v deň a hodinu určenú vo 
zverejnení.

 

2) Indikatívna cenovú ponuka musí obsahovať:

- označenie nehnuteľnosti, na ktorú sa ponuka dáva,

- návrh cenovej ponuky k nehnuteľnosti,

- označenie záujemcu,

 

3) Všetky náklady súvisiace s indikatívnou cenovou ponukou znáša záujemca.

VGD Recovery k.s.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


